



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY
ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ
เรื่อง ประกาศการจัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เพื่อให้การปฏิบัติงานเกี่ยวกับงานขยายเขตให้กับผู้ใช้ไฟในเขตรับผิดชอบ กฟจ.บพ. งบผู้ใช้ไฟ ปี ๒๕๖๒ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และป้องกันการร้องเรียนจากผู้ใช้ไฟ จึงขอประกาศการจัดซื้ออุปกรณ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามคุณสมบัติ และรายละเอียดดังต่อไปนี้

คุณสมบัติ

๑. ผลิตภัณฑ์ที่เสนอราคาต้อง
 - ๑.๑ เป็นของใหม่ (BRAND NEW)
 - ๑.๒ ไม่เคยนำไปใช้งาน
 ๒. สำหรับผลิตภัณฑ์จากต่างประเทศ ผู้เสนอราคาต้องระบุรายละเอียดเกี่ยวกับผลิตภัณฑ์ให้ชัดเจน ดังนี้
 - ๒.๑ ยี่ห้อ ชื่อบริษัทและประเทศผู้ผลิต หรือบริษัท และประเทศที่จัดส่งให้
 - ๒.๒ ผลิตภัณฑ์เป็น GENUINE PART หรือ REPLACEMENT
 ๓. กรณีตามข้อ ๒ (๒.๒) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสงวนสิทธิ์ที่จะจ้าง GENUINE PART, APPROVED MANUFACTURER ของ REPLACEMENT ที่มีคุณภาพเป็นที่เชื่อถือได้
 ๔. สำหรับผลิตภัณฑ์ในประเทศผู้เสนอราคาต้องส่งตัวอย่างมาประกอบการพิจารณา หากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคต้องการและผลิตภัณฑ์ทุกชิ้น จะต้องมียี่ห้อเครื่องหมายการค้า หรือชื่อของบริษัทผู้ผลิต หรือโรงงานผู้ผลิต หรือผู้จำหน่ายประจำตัว
 ๕. ในกรณี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสงสัยในคุณภาพของผลิตภัณฑ์ที่เสนอราคา การไฟฟ้าสามารถนำผลิตภัณฑ์ไปทดสอบ หรือขอหลักฐานการนำเข้าหรืออื่นๆ ตามความจำเป็นจนกว่าการไฟฟ้าจะเชื่อได้ว่าผลิตภัณฑ์นั้นๆ มีคุณภาพถูกต้อง ในการทดสอบข้างต้น ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายทั้งสิ้น
 ๖. กรณีจัดซื้อหากผู้เสนอราคาเป็นนิติบุคคล จะต้องแนบหลักฐานใบสำคัญแสดงการจดทะเบียนเป็นนิติบุคคลมาด้วย
- รายละเอียด

๑. จัดซื้อปรีฟอร์มเข้าปลายสาย ๓๓ เควี ๑๒๐ ต.มม. จำนวน ๔๐๐ ชุด ราคากลางต่อหน่วย ๖๐.-บาท
๒. จัดซื้อพีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ แกนเหล็ก ๒๕-๙๕ ต.มม. จำนวน ๙๐๐ อัน ราคากลางต่อหน่วย ๑๔.๕๐ บาท
๓. จัดซื้อคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม ๒๕-๓๕ ต.มม. จำนวน ๒๕๐ อัน ราคากลางต่อหน่วย ๑๑.๗๐ บาท
๔. จัดซื้อคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม ๕๐-๗๐ ต.มม. จำนวน ๒๐๐ อัน ราคากลางต่อหน่วย ๑๗.๒๐ บาท
๕. จัดซื้อหลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม ๕๐ ต.มม. จำนวน ๓๐๐ อัน ราคากลางต่อหน่วย ๙.๑๘ บาท
๖. จัดซื้อสเตรนแคลมป์แบบตรงอลูมิเนียม ๓๕-๗๐ ต.มม. จำนวน ๒๒๐ ชุด ราคากลางต่อหน่วย ๘๔.๔๐ บาท
๗. จัดซื้อฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ ๑x๔๐๐ แอมป์ ๕๐๐ โวลท์ จำนวน ๗๕ ชุด ราคากลางต่อหน่วย ๖๒๐.- บาท
๘. จัดซื้อเหล็กแขวนท่อ พีวีซี. จำนวน ๓๐ ชุด ราคากลางต่อหน่วย ๓๙.๖๐ บาท
๙. กำหนดระยะเวลาประกาศทางเว็บไซต์ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเพื่อให้ผู้สนใจเสนอราคาตั้งแต่วันที่ ๒๕-๒๗ มีนาคม ๒๕๖๒ (๓ วันทำการ)

-หน้า ๒-

๑๐.วันประกาศผู้ชนะราคาคือวันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๒ เวลา ๑๖.๐๐ น. สถานที่ประกาศราคา สำนักงานการไฟฟ้า
ส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๒



(นายพรชัย เย็นใจ)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้ออุปกรณ์ เพื่อใช้งาน งบผู้ใช้ไฟ ปี 2562
เลขที่ ฉ.1 บพ.(คพ.)016/2562 ลว. 22 มีนาคม 2562
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร: 120,294.75 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง): 13 มีนาคม 2562

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ /บาท	รวมเงิน /บาท
1	1020260202	ปรีฟอร์มเข้าปลายสาย 33 เควี 120 ต.มม.	400 ชุด	60.-	24,000.-
2	1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ แกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	900 อัน	14.50	13,050.-
3	1020310000	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 25-35 ต.มม.	250 อัน	11.70	2,925.-
4	1020310001	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	200 อัน	17.20	3,440.-
5	1020410002	หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	300 อัน	9.18	2,754.-
6	1030110000	สเตรนแคลมป์แบบตรึงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.	220 ชุด	84.40	18,568.-
7	1040020100	ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	75 ชุด	620.-	46,500.-
8	1050100002	เหล็กแขวนท่อ พีวีซี.	30 ชุด	39.60	1,188.-
จำนวนเงินรวม					112,425.-
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					7,869.75
จำนวนเงินรวมภาษี					120,294.75

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ราคากลางของ กฟภ. ครั้งที่ 2 ปี 2562
: อนุมัติ รฝก.(อ) เลขที่ กวผ.(ก)228/2562 ลว. 13 มีนาคม 2562

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

: นายไสว เหล่าวงษา หน.คพ.กฟภ. บึงกาฬ